OFÍCIO PRESIDENTE nº 00005/2010
São Roque, 07 de janeiro de 2010.
Prezados Senhores:
Pelo presente informamos o nome dos usuários autorizados a enviar matérias em nome da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, através do sistema Pubnet II para publicação nos Diários Oficiais, a saber:

· Adriana Martins de Moraes Santana (11) 47848444 (ramal 469) - 9603-9778
· Rodrigo Garcia Ferreira (11) 47848444 (ramal 470) – 9626-2552

LOGIN: DBEL

SENHA: IMPRENSA

RETRANCA: “WVFK.000”
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À

Imprensa Oficial do Estado de São Paulo

A/C  Silmara Matteussi de Sousa

Rua da Mooca, 1921 – Mooca

São Paulo-SP

03103-902
PROTOCOLO Nº 01047/2010